
Zarządzenie Nr 76/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 21 marca 2011 r.

1/1

Zarządzenie Nr 76/2011

Burmistrza Obornik

z dnia 21 marca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej ds. naboru na stanowisko Kierownika 
Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt „Azorek” w Obornikach

Na podstawie art. 33 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję rekrutacyjną ds. naboru na stanowisko Kierownika Schroniska 
dla Bezdomnych Zwierząt „Azorek” w Obornikach w składzie:

1. Piotr Woszczyk – Przewodniczący Komisji
2. Renata Wąsowicz
3. Magdalena Janyszek
4. Joanna Kus-Gzyl
5. Anna Łukaszewicz
6. Barbara Rejek - protokolantka

§ 2
Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie naboru na ww. stanowisko.

§ 3
Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na ww. stanowisko.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


